
ZARZĄDZENIE NR 202.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Szudziałowie do realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2017 r. poz.  1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 31 ust. 2 i art.178 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 697, 1292, 2217) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie 
Panią Ewę Katarzynę Grasewicz do:
1) Ustanawiania rodziny wspierającej oraz do zawierania i rozwiązywania umów 

określających zasady zwrotu kosztów związanych z udzielaniem pomocy.
2) Prowadzenia postępowań z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach 

decyzji.
§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważniam Panią 

Renatę Popławską - specjalistę pracy socjalnej do prowadzenia postępowań z zakresu 
wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 3. Upoważnienie wymienione w § 2 ma zastosowanie w przypadkach nieobecności 
Kierownika GOPS w okresie powyżej 7 dni roboczych.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 82.2012 Wójta Gminy Szudziałoweo z dnia 20 stycznia 
2012 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szudziałowie do realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 0C705BCC-3087-4F68-AAB9-EF9BA17EAAFE. Przyjęty Strona 1




